
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 
 

 
 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.it 

 
 

Determinazione n. 99/2017 
 
         Somma Lombardo, 29 Agosto 2017 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 20 DEL 21 FEBBRAIO 2017. R ESTYLING GRAFICO DEL 
PORTALE http:// www.spes-srl.org.hosting.  SUPPORTO E FORMAZIONE DEL PERSONALE ADDETTO ALLE 
PUBBLICAZIONI. REALIZZAZIONE DI PATCH ADESIVA PERA ADEGUAMEN TO NUOVI ORARI FARMACIA 
SORAGANA. CIG: Z141D7B5F6 
 
  

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
AVENDO assegnato in data 21 Febbraio 2017 con Determinazione n. 20, l’incarico a procedere per il Restyling del sito 
aziendale, all’Agenzia  Imaginor Marketing Comunicazione Largo Camussi – Gallarate; 
 
CONSIDERATO la tipologia del servizio richiesto,  e i tempi per l’inserimento continuo dei dati in aggiornamento nella 
sezione Amministrazione Trasparente; 
 
VALUTANDO  in itinere l’insufficienza  delle ore inizialmente  preventivate per la formazione del personale, e soprattutto 
di assistenza per i vari aggiornamenti della sezione di cui sopra; 
   
CONSIDERANDO:  la si fatta necessità di adeguare al nuovo orario di apertura  anche l’insegna del negozio Farmacia di 
via Soragana tassativamente dalla mattina del 15 settembre 2017. 
 
RITENUTO adeguati i preventivi proposti:  
 
Preventivo n. 98_17 del 23/08/2017  pacchetto di 20 ore  per adeguamento sito e formazione del personale per un costo 
di € 1.000,00  
 
Preventivo n. 02408_17 del 24/08/2017 per la Realizzazione, Stampa e Posa di Patch Adesiva ( 50x34 cm) da apporre 
sul vecchio orario dell’insegna esistente presso la Farmacia di Via Soragana in Somma Lombardo al costo di € 110.00 
 
   
VISTO: il Regolamento interno per l’affidamento di lavori, servizi e forniture ed in  particolare l’art. 5 comma 1; 
 
VISTI: gli atti d’ufficio tra cui l’accertamento della regolarità contributiva del fornitore; 
 
RICHIAMATO : l’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016; 
 
CONSIDERATO che trattandosi di lavori  di importo complessivo inferiore a € 40.000,00, è nella facoltà 
dell’amministrazione ai sensi dell’art. 125 comma 8 del D. Lgs.163/2006, procedere all’affidamento diretto, previa verifica 
della sussistenza delle capacità e dei requisiti previsti dalla legge in ordine alla idoneità del soggetto individuato sulla 
base di indagini di mercato; 

 DETERMINA 
 
Di Affidare quanto descritto in narrativa all’Agenzia Imaginor Marketing Comunicazioni, Largo Camussi – Gallarate, per 
un totale  spesa di € 1.110,00. 
 
 
I pagamenti verranno così corrisposti, € 110.00  a 30 giorni fine mese dalla data di presentazione di regolare fattura,  
€ 500,00 al 30 ottobre 2017 ed € 500,00 al 31 dicembre 2017. Si rammenta che la fattura dovrà recare sempre, il n. di 
conto corrente dedicato e il n. di Cig. corrispondente alla presente determinazione,  
 
 
          

SOMMA PATRIMONIO E SERVIZI SRL 
           L’AMMINISTRATORE UNICO 
           Andrea Gambini   
       


